
PORVOON PÄIVÄT   7.-8.8.2021 OHJELMA  

OPASTUKSET   LA 7.8. KIERTOAJELUINA uusille porvoolaisille 
Suomenkieliset opastukset klo 11 & 14  
Ruotsin- ja englanninkieliset klo 12.30  
Lähtö Rauhankadun turistipysäkiltä, kesto n. 1 h 
Järj. Porvoon kaupunki ja Porvoon Matkailuoppaat 

 

KAUPPATORILLA    LA 7.8. KLO 9– 14 

MUSIIKKIESITYKSIÄ  

Vaskiseitsikko Werner S   klo 9.30 – 11 
Jari Nenonen, Pasi Kiiski ja Teppo Ruohtula, kornetti 

Per Hytönen, alttotorvi 

Aki Oja, tenoritorvi 

Johan Karsten, baritonitorvi 

Patrik Latvala, tuuba 
 
Fillaripianisti  kiertää pitkin kaupunkia   
 

TANSSIESITYKSIÄ TORILLA  
 
Ritzy Riot kilpaileva latinoshow-ryhmä klo 12 
pieni tanssituokio/Kadi Ruutu-Schroderus  Telluksesta ja Taidetehtaan tanssikoululta 
Porvoon Fatimat/ Itämaista vatsatanssia  klo 12.30   
Roly Gonzalezin salsaryhmä klo 13 

 
ESITTELYT & MYYNTI 
 
Porvoon kirjasto    P-alueella      
Tule tutustumaan värikkääseen kirjastoautoon ja kirjastofillariin sekä  lainaamaan kesälukemista! 
 
Suomen Linja-autohistoriallinen Seura r.y. Itä-Uudenmaan osasto   
P-alueella Oy Liikenne Ab:n museolinja-auto Volvo B 635, Wiima vm. 1966 

Osuuskauppa Varuboden-Osla    S-Mobiili opastusta ja tietoa, onnenpyörä jota saa pyöräyttää joko jo 
mobiilia käyttävät asiakkaat taikka uudet innokkaat lataajat. 
 
Porvoon Vesi   kutsuu noutamaan maailman parasta hanavettä pulloihin ja esittelee toimintaansa. 
Ota oma vesipullo mukaan! 
 
Porvoon Energia    Tule tapaamaan energia-asiantuntijoita torille 

Rosk´n Roll –jätehuoltopalvelun teltalta saa tietoa jätehuollosta ja lajittelusta.  

Porvoon kuntatekniikka keskustelee liikenneturvallisuudesta,  kestävästä liikkumisesta ja muusta 
ajankohtaisesta.   
 
Porvoon perinteinen siirtolapuutarhayhdistys - Pops ry        Siirtolapuutarhatoiminnan ja Humlebergin 
siirtolapuutarha-alueen esittelyä kuvin, sanoin ja esittein. 
 
Kirjamyynti ja esittely  Veikko Niemi:  Tykkivarkaiden nainen, Marja ja Annikki kirjoja esittelee ja myy 
kirjoittaja, takavuosien porvoolaistoimittaja Veikko Niemi. 
 
Korumyynti  Marja Lehto , korvakoruja tölkinpohjista ja kahvikapseleista 
 
Porvoon Päivien hulinassa mukana Itäväylä ja streamers.fi  Lisäksi Niko Laurila klo 11.30 alkaen     

Porvoon Seudun Rauhanturvaajat ry  infoa kriisinhallintatehtävistä, Jaossa mm. Rauhanturvaajalehtiä. 



 
Etelä-Suomen Syöpäyhdistys ry/Porvoon osasto   toiminnan esittelyä  
 

KAUPPATORILLA  SU 8.8.  KLO 9-16  KIRPPUTORI 

Kirpputori  halukkaille omatoimisesti omin pöydin ja ilmaiseksi.  
Ei autostamyyntiä, huomioi kaupungin kirpputorisäännöt!   

 

LUNDIN AUKIO & UUSI TORIALUE   LA & SU 7.-8.8.  KLO 9-14 

 
Porvoon Seudun Urheiluautoilijat ry la 7.8.   
 esillä Flying Finn karting auto, pienet lapset voivat istua vanhempien kuvattaviksi  
 
Puiset myyntikojut entisen MH kohdalla: 
 
Sweephouse  näkövammainen käsityöntekijä, tuotteina harjat,korit ja lahjatuotteet. la & su 7.-8.8. 
 
Shinrin Yoku luontokävely    esittely  la 7.8. kävely su 8.8    Opastetut Shinrin-Yoku metsäterapia kävelyt  
kaiken kuntoisille ja ikäisille.  Esittely ja ilmoittautumiset la 7.8. puukopilla torilla,  
kävelyt su 8.8.  klo 9 klo 11 ja 13 
 
Porvoon Pelastakaa Lapset ry la 7.8.     Toiminnan esittelyä, lapsille tarjolla mm. ilmapalloja ja nameja 
 
Porvoon Reumayhdistys la 7.8. toiminnan esittelyä, vohvelin paistoa, villasukkien ym. myyntiä 
 
Itä-Uudenmaan Omaishoitajat ja Läheiset  OmaisOiva Itä-Uusimaan ja yhdistyksen toiminnan esittelyä 
 
Päiväkoti Touhula Horisontti  la 7.8.  esittelee seikkailupainotteista toimintaa. Voit myös osallistua 
Touhulapussin arvontaan.   
 
Eläinten turvakoti Saparomäki la 7.8.   ryhdy eläinkummiksi, tutustu toimintaan, osta mukaan leivonnaisia 

           Kukkatehdas The Fancy Little Factory Oy    la 7.8.    
Mr. VIP uudenlainen miesten kukkapalvelu esittelyssä arvotaan 2 kpl 50e lahjakortteja.  
 
Porvoo Helpit   la 7.8. klo 10 alkaen,  
 
Lundin aukiolla: 
 
Porvoonseudun eläinsuojeluyhdistys (PSEY) ry   la 7.8. 

Tolkkisten kissatalon toiminnan esittelyä ja kannatustuotteiden myynti  
 
MAPorvoo/Fon Blomqvist myy kevätrullia ja green curry keittoa la 7.8.  
 
Hunajafillari  Markus Sirkka  la & su 7.-8.8.  porvoolaista hunajaa ja muita hunajaan ja mehiläisiin liittyviä 
tuotteita 
 
Käsityömyyntiä Pirjo Adli   su 8.8. 
 
Porvoon Vammaisneuvosto-Borgå Handikapprådet  la 7.8. 
Porvoon Eläkkeensaajat ry   la 7.8. 
Porvoon Nivelyhdistys ry    la 7.8. 
Porvoon eläkeläiset ry     la 7.8. 

 
 

 

 



KAUPUNGINPUISTOSSA  LA  7.8.  KLO 9 – 14 

 

Sirkus Soittorasian Kesä  
Teatteri Soittorasian   Esitykset klo 10.30 & 11.30 kesto noin 30min 
Luvassa on lauluja ja leikkejä joihin yleisö pääsee myös osallistumaan.  
Samalla tutustutaan Teatteri Soittorasian toimintaan. 
 
Tutustu teatteriharrastukseen, puhaltele jättisaippuakuplia, sovita roolivaatteita.  
Ilmapalljona, Teatterimuskari, Satuteatteri ja Perheteatteri –tuokiot ja 
temppupisteitä.   

  

Open Stage 

tule esittämään omaa ohjelmaa puiston lavalle, keppariesityksiä, tanssia,  tms 
 
Itä-uudenmaan pelastuslaitos &  Porvoon VPK  kaluston ja toiminnan esittelyä, tekemistä perheen 
pienimmille, makkaranmyyntiä puiston kaivon lähettyvillä 
 
Multicultural Association of Porvoo ry  MAPorvoo  monikulttuurinen tapaamispiste 
 
 
MLL Uusi Porvoo   toiminnallinen onnenpyörä, kasvomaalausta/piirustuspiste,  toiminnan esittelyä 
 
Filadelfiaförsamlingen i Borgå r.f.   Onnenpyörä, hattaramyyntiä, kahvi- ja pullamyyntiä.  

 
 

Shakta Joogakoulu   Toiminnan esittelyä & Joogatunnit klo 9.30-11 ja 12.30-14 säävarauksella 
 
Porvoon palveluskoirat  pelastuskoiraryhmä   esittelee ja kertoo pelastuskoiratoiminnasta ja  
kadonneiden etsinnästä 
 

Itä-Uudenmaan Kaverikoirat   paikalla Kennelliiton kaveri- ja lukukoirien kanssa 

 
Sjöscoutorganisationen Fribytarna r.f.  ruotsinkielinen porvoolainen meripartiolippukunta esittelee 
partiotoimintaa ja varusteita  
 
Filhos de Tigre Porvoo ry   Capoeiraseura esittelee lajia ja seuran toimintaa 

 

Porvoon Miekkailijat - Borgå Fäktare     miekkailuesityksiä  

 

Porvoon taiji-seura Baolei He ry lajiesittelyä  

 
FC Futura juniorit esittelevät toimintaansa ja järjestävät toiminnallista, liikunnallista ja futisaiheista 
tekemistä pienille ja suurille.  
 
BTK Porvoonverkkopalloseura  Tenniskentillä mahdollisuus seurata Porvoon avoimien 
mestaruuskilpailuiden otteluita kello 10:00 alkaen 
 
Nuorisovaltuusto NUVA 
  
Nuorisopalvelut   
 
Ohjaamo   Tule osallistumaan Ohjaamon leikkimieliseen kesäkisaan ja oppimaan samalla Ohjaamon 
toiminnasta! 

 

 



 JOKIRANTA  LA - SU    7.-8.8.  klo 10-16 
 
 
JOKIMARKKINAT      7.-8.8. 
 Perinteiset jokimarkkinat Mannerheiminkadun sillan kupeessa 
 Järj. LC Porvoo Borgoensis. Jokimarkkinoista kertyneet varat jaetaan porvoolaisten vähäosaisten, nuorten 
ja veteraanien hyväksi.  Jokimarkkinoilla myynnissä käsitöitä, herkkuja, yrttejä, kirjoja, lasikoristeita ym. 
 
 
Urheilusukelluskerho Murena ry  esittelee sukellusvälineistöä ja jakaa sukellustietoutta.  Toiminnan 
tarkoituksena on edistää jäsenten uinti- ja hengenpelastustietoutta sekä urheilusukellustekniikkaa. 

 
 
MUSIIKKIA JOELLA  SU 8.8. KLO 12 – 14  
 
vaskitrio PLP musisoi liikkuvassa puuveneessä pitkin Porvoon jokea 
Leo Kylätasku, Per Hytönen ja Patrik Latvala. Veneen omistaja ja kippari on Teppo Ruohtula.  
 

 

VANHA PORVOO & MUSEOT   LA – SU 7.-8.8.  

 
Vanha Raatihuoneentori la ja su 7.-8.8. 
Kepparimarkkinat sekä pieni käsityöläistori Raatihuoneen torilla. klo 10 – 17  

Holmin talon takapihalla on Porvoon Museon ulkonäyttely ” keppihevosten kulttuurihistoriaa  kuvina”  
 
Sirkus Soittorasian Pellet - ohjelmallinen tuokio koko perheelle, lisäksi Synttärihahmot ovat mukana!  
la 7.8. klo 13-14.30. järj. Teatteri Soittorasia  

 

Vanha Raatihuone & Holmin talo la 7.8. 

Pääsymaksu on 6 euroa, lapset alle 18 v 0 euroa   

 

 J.L. Runebergin koti la ja su 7.-8.8.   
ilmainen  työpaja joka sopii kaiken ikäsi ikäisille.  
Paja toteutetaan sekä la ja  su klo 10-16. 
 

 
 

 “Shinrin Yoku luontokävely” su 8.8.   kesto n 1 h  2-3 kpl 
Opastetut Shinrin-Yoku metsäterapia kävelyt sopivat kaikille, kaiken kuntoisille 
ja kaiken ikäisille. 

ESITTELY ja ilmoittautumiset lauantaina TORILLA  puukopissa 

Pop-up luontokävelyt su 8.8.   klo 9 / klo 11  / klo 13 
 


